SỞ Y TẾ QUẢNG NAM
TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

#SoKyHieuVanBan

V/v mời cung cấp báo giá
in Bản tin Y tế Quảng Nam

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

Kính gửi: Các đơn vị in ấn trên địa bàn tỉnh Quảng Nam

Căn cứ Quyết định số 2504/QĐ-SYT ngày 27/12/2023 của Sở Y tế Quảng Nam
về Giao chỉ tiêu kế hoạch chuyên môn y tế, dân số năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 270/KH-SYT ngày 15/02/2024 của Sở Y tế Quảng Nam về
Triển khai công tác truyền thông y tế năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 339/QĐ-SYT ngày 27/3/2024 của Sở Y tế Quảng Nam về
việc phân bổ dự toán chi ngân sách Nhà nước để triển khai hoạt động chi không thường
xuyên năm 2024;

Căn cứ Biên bản họp số 33/BB-HĐCMKHKT ngày 31/5/2024 của Hội đồng
chuyên môn khoa học kỹ thuật Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam về thống nhất
đề xuất mua sắm của khoa Truyền thông Giáo dục sức khỏe theo nguồn kinh phí của
các chương trình.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam đề nghị các đơn vị in ấn trên địa bàn
Quảng Nam cung cấp cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam báo giá in Bản tin
Y tế Quảng Nam theo nội dung cụ thể sau:

1. Báo giá chi tiết những nội dung Trung tâm yêu cầu:
- 05 số (45, 46, 47, 48, 49) Bản tin Y tế Quảng Nam 6 tháng cuối năm 2024. Mỗi

số 670 cuốn x 24 trang; Khuôn khổ 19 x 27 cm, loại giấy R: Ford 70g, in 2 màu, - B:
C150, in 4 màu, cán mù.

- Nội dung báo giá cụ thể: (theo file chi tiết gửi kèm).
2. Yêu cầu:
Đề nghị các đơn vị in ấn trên địa bàn Quảng Nam gửi báo giá cho Tổ chuyên gia

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam, theo chi tiết như sau:
- Người nhận báo giá: bà Trần Thị Trưởng Hoa – Phó Trưởng khoa Truyền thông

Giáo dục sức khỏe, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam.
- Địa chỉ: Đường Nguyễn Văn Trỗi, P. An Phú, TP.Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
- Phương thức gửi báo giá: Báo giá phải được bỏ trong bì và niêm phong kín,

ngoài bì ghi nội dung “Báo giá in Bản tin Y tế Quảng Nam” theo công văn số:………,
gửi trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện.

- Thời gian nhận báo giá: trong vòng 5 ngày, kể từ thời điểm phát hành thư mời
báo giá.

- Hồ sơ gồm: Thư Báo giá.

Khi cần biết thêm chi tiết xin liên hệ với bà Trần Thị Trưởng Hoa, Trung tâm
Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam qua SĐT 0235.3.810.178 vào giờ hành chính, trừ thứ 7,
chủ nhật, ngày lễ.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Quảng Nam rất mong các đơn vị in ấn trên địa bàn
cung cấp dịch vụ với chất lượng tốt nhất. Hoàn thiện và bàn giao các nội dung liên quan
đúng yêu cầu.

Trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ (để biết);
- 03 phòng chức năng KSBT (p/h);
- Đăng trang Thông tin điện tử CDC;
- Lưu: VT, TTGDSK.

GIÁM ĐỐC

#ChuKyLanhDao

		2024-07-11T09:50:30+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T10:27:55+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T10:28:01+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T10:28:02+0700
	Quảng Nam

		2024-07-11T10:28:03+0700
	Quảng Nam